
UCHWAŁA NR 104.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 17 października 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

  
 

     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powia-
towym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.), art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077, z późn. zm.) w związku z § 8 i 9 uchwały 
Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie  uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego 
na 2018 rok Nr XL.204.17 z dnia 20 grudnia 2017 r. (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
    § 1. W uchwale Nr 63.2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu dłu-
goterminowego § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. Zarząd Powiatu zaciąga zobowiązanie finansowe w postaci kredytu długoterminowego 
w wysokości 3.201.230,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu bu-
dżetu Powiatu do kwoty 2.041.962,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów oraz wykupu obligacji do kwoty 1.159.268,00 zł. Spłata kredy-
tu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2018 - 2030. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie 
weksel in blanco.” 
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

     ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


